
UCHWAŁA NR XVI/89/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej dotyczącej wspólnej realizacji projektu pn. 
"Pomocna dłoń w Gminie Sławno"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1295) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Powiatem Sławieńskim oraz Spółdzielnią Socjalną "Komunalka" 
umowy partnerskiej w celu realizacji wspólnego projektu pn. "Pomocna dłoń w Gminie Sławno" w ramach 
Działania 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: 4BCF66A2-C758-4877-98A2-BEFAD4C593CF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Sławno jest Liderem projektu partnerskiego pn. "Pomocna dłoń w Gminie Sławno" w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020.

Powyższy projekt w dniu 30 sierpnia 2019 r. znalazł się na liście projektów wybranych do dofinansowania

w ramach Działania 7.6 Wsparcie usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 w ramach konkursu nr:

RPZP.07.06.00-IP.02-32-K47/19 z dnia 27 marca 2019 r. Warunkiem realizacji projektu oraz otrzymania

dofinansowania jest zawarcie umowy partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu.

Id: 4BCF66A2-C758-4877-98A2-BEFAD4C593CF. Uchwalony Strona 1




